
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　１／４半期分 420,000 420,000

1 7/8 広報広聴費 県政報告印刷代 319,950 100,050

2 7/8 広報広聴費 県政報告発送料 45,656 54,394

3 7/14 資料購入費 地図代 11,664 42,730

7/16 政務活動費　２／４半期分 420,000 462,730

4 10/16 広報広聴費 県政報告印刷代 319,950 142,780

5 10/16 広報広聴費 県政報告発送料 40,359 102,421

10/16 政務活動費　３／４半期分 420,000 522,421

6 10/24 資料購入費 書籍代 5,994 516,427

7 11/14 事務費 名刺印刷代 14,040 502,387

8 1/5 広報広聴費 県政報告印刷代 297,000 205,387

9 1/5 広報広聴費 県政報告発送料 41,707 163,680

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 583,680

10 1/22 広報広聴費 県政報告追加印刷代 123,120 460,560

11 2/13 資料購入費 全国農業新聞購読料（平成26年8月～平成27年3月分） 4,800 455,760

12 3/19 広報広聴費 県政報告発送料 42,244 413,516

13 3/23 広報広聴費 県政報告印刷代 413,516 0

合　　　　計 1,680,000 1,680,000 0

平成 26年度　政務活動費出納簿
議員名 中内　桂郎

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費

1/1


